http://www.bashkiamat.gov.al/

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Mallra, prokurim elektronik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48767-05-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese kembimi makina”, me fond limit 1,916,667 ( Nje milion e 

nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) Leke pa TVSH dhe kohëzgjatje 

2 muaj duke filluar nga lidhja e kontratës. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini Nr.